Był to kolega Artarxerkses Pągowski. Niezadługo po owem
zebraniu poległ w bitwie pod Węgrowem...

Na oryginale własną ręką, J ego Cesarsko-
K ró lew sk iej Mości napisano:

„Ma być według tego“.
Minister Sekretarz Stanu, (pod.) J. Tymowski.

Carskie Sioło 8/20 Maja 1862 r.

U S T A W A
0 wychowaniu publicznym w Królestwie polskiem.

DZIAŁ PIER W SZY .
I n s t r u k c j a E l e m e n t a r n a .

ROZDZIAŁ I.

Szkółki początkowe.
Atr. i. Nim Instrukcja Elementarna w gminach wiejskich i miej